T A B U L A.

573

Pag.

PHÆDRI AUGUSTI LIBERTI FABULARUM ÆSOPICARUM LIBER SECUNDUS. Auctor.	438
FAB. I. <i>Juvencus, Leo, et Prædator.</i>	442
II. <i>Anus diligens virum mediae ætatis, item Puella.</i>	446
III. <i>Homo et Canis.</i>	449
IV. <i>Aquila, Feles, Aper.</i>	450
V. <i>Cæsar ad Atriensem.</i>	456
VI. <i>Aquila, Cornix, et Testudo.</i>	467
VII. <i>Muli et Latrones.</i>	471
VIII. <i>Cervus et Boves.</i>	475
Epilogus.	481
EXCURSUS AD LIBRUM I ET II.	
Excursus I ad Prologum libri I.	489
II ad libri I fab. I.	492
III ad libri I fab. II.	495
IV ad libri I fab. III.	501
V ad libri I fab. VI.	503
VI ad libri I fab. VII.	504
VII ad libri I fab. XI.	508
VIII ad libri I fab. XIII.	511
IX ad libri I fab. XIV.	515
X ad libri I fab. XVI.	519
XI ad libri I fab. XXV.	522
XII ad libri I fab. XXVIII.	524
XIII ad libri I fab. XXX.	526
XIV ad Prologum libri II.	526
XV ad libri II fab. II.	532
XVI ad libri II fab. V.	534
XVII ad libri II fab. VII.	542
XVIII ad Epilogum libri II.	544
Supplenda et Emendanda in volumine I.	550

TABULA

RERUM QUÆ IN HOC SECUNDO ET ULTIMO
VOLUMINE CONTINENTUR.

PHÆDRI AUGUSTI LIBERTI FABULARUM ÆSOPARUM LIBER TERTIUS.

Pag.

<i>Prologus ad Eutychum</i>	1
FAB. I.	
<i>Anus ad Amphoram</i>	20
II. <i>Panthera et Pastores</i>	23
III. <i>Æsopus et Rusticus</i>	27
IV. <i>Simii caput</i>	31
V. <i>Æsopus et petulans</i>	35
VI. <i>Musca et Mula</i>	37
VII. <i>Canis et Lupus</i>	42
VIII. <i>Frater et Soror</i>	48
IX. <i>Socrates ad Amicos</i>	53
X. <i>Poeta de credere et non credere</i>	54
XI. <i>Eunuchus ad Improbum</i>	68
XII. <i>Pullus ad Margaritam</i>	70
XIII. <i>Apes et Fuci, Vespa judice</i>	73
XIV. <i>Æsopus ludens</i>	77
XV. <i>Canis ad Agnum</i>	81
XVI. <i>Cicada et Noctua</i>	87
XVII. <i>Arbores in Deorum tutela</i>	92
XVIII. <i>Pavo ad Junonem</i>	96
XIX. <i>Æsopus ad Garrulum</i>	101
<i>Epilogus</i>	104
PHÆDRI AUGUSTI LIBERTI FABULARUM ÆSOPARUM LIBER QUARTUS.	
<i>Prologus ad Particulonem</i>	113

	Pag.
FAB. I. <i>Asinus et Galli; et FAB. II., de Mustela et Muribus.</i>	120
III. <i>Vulpis et Uva.</i>	131
IV. <i>Equus et Aper.</i>	133
V. <i>Poeta.</i>	135
VI. <i>Pugna Murium et Mustelarum.</i>	148
VII. <i>Poeta.</i>	152
VIII. <i>Vipera et Lima.</i>	160
IX. <i>Vulpes et Hircus.</i>	162
X. <i>De vitiis Hominum.</i>	164
XI. <i>Fur Aram compilans.</i>	166
XII. <i>Hercules et Plutus.</i>	171
XIII. <i>Leo regnans.</i>	173
XIV. <i>Prometheus.</i>	175
XV. <i>Capellæ et Hirci.</i>	178
XVI. <i>Gubernator et Nautœ.</i>	180
XVII. <i>Canum legati ad Jovem.</i>	183
XVIII. <i>Homo et Colubra.</i>	192
XIX. <i>Vulpis et Draco.</i>	195
XX. <i>Phædrus.</i>	202
XXI. <i>Naufragium Simonidis.</i>	204
XXII. <i>Mons parturiens.</i>	210
XXIII. <i>Formica et Musca.</i>	212
XXIV. <i>Simonides a Diis servatus.</i>	219
<i>Epilogus.</i>	228
PHÆDRI AUGUSTI LIBERTI FABULARUM ÆSOPICARUM LIBER QUINTUS. Prologus.	231
FAB. I. <i>Demetrius et Menander.</i>	235
II. <i>Viatores et Latro.</i>	241
III. <i>Calvus et Musea.</i>	244
IV. <i>Homo et Asinus.</i>	247
V. <i>Scurra et Rusticus.</i>	251
VI. <i>Duo Calvi.</i>	261
VII. <i>Princeps Tibicen.</i>	263
VIII. <i>Occasio depicta.</i>	275
IX. <i>Taurus et Vitulus.</i>	280
X. <i>Venator et Canis.</i>	282

EXCURSUS AD LIBRUM III, IV, ET V.

Excursus I ad Prologum lib. III.....	287
II ad Prologum lib. III.....	288
III ad lib. III fab. I.....	290
IV ad lib. III fab. IV.....	291
V ad lib. III fab. VI.....	292
VI ad lib. III fab. VI.....	293
VII ad lib. III fab. VIII	295
VIII ad lib. III fab. X.....	298
IX ad lib. III fab. XIII.....	301
X ad lib. III fab. XV	301
XI ad lib. III fab. XVII	303
XII ad Epilogum lib. III.....	306
XIII ad Prologum lib. IV.....	310
XIV ad lib. IV fab. I.....	316
XV ad lib. IV fab. I.....	317
XVI ad lib. IV fab. V	320
XVII ad lib. IV fab. XIII	322
XVIII ad lib. IV fab. XVI	326
XIX ad lib. IV fab. XVII	327
XX ad lib. IV fab. XVIII	332
XXI ad lib. IV fab. XIX	333
XXII ad lib. IV fab. XXIII	334
XXIII ad lib. IV fab. XXIII	335
XXIV ad lib. IV fab. XXIV	348
XXV ad Epilogum lib. IV	352
XXVI ad Prologum lib. V	354
XXVII ad lib. V fab. I	357
XXVIII ad lib. V fab. I	360
XXIX ad lib. V fab. III	362
XXX ad lib. V fab. IV	364
XXXI ad lib. V fab. VII	365
XXXII ad lib. V fab. VII	373

APPENDIX FABULARUM ÆSOPIARUM XXXIV.

FAB. I. <i>Milvus ægrotans.</i>	380
II. <i>Lepores vitæ pertæsi.</i>	381

	Pag.
III. <i>Vulpis et Jupiter.</i>	382
IV. <i>Leo et Mus.</i>	382
V. <i>Homo et Arbores.</i>	385
VI. <i>Mus et Rana.</i>	386
VII. <i>Galli duo et Accipiter.</i>	386
VIII. <i>Cochlea et Simius.</i>	387
IX. <i>Mus urbanus et rusticus.</i>	388
X. <i>Asinus Domino blandiens.</i>	389
XI. <i>Grus, Cornix, et Dominus.</i>	390
XII. <i>Aves et Hirundo.</i>	391
XIII. <i>Perdix et Vulpis.</i>	392
XIV. <i>Asellus, Bos, et Volucres.</i>	393
XV. <i>Leo et Pastor.</i>	393
XVI. <i>Culex et Taurus.</i>	394
XVII. <i>Equus et Asinus.</i>	395
XVIII. <i>Volucres, Quadrupedes, et Vespertilio.</i>	395
XIX. <i>Luscinia, Accipiter, et Auceps.</i>	396
XX. <i>Lupus, Vulpis, et Pastor.</i>	397
XXI. <i>Oves et Lupi.</i>	398
XXII. <i>Simius et Vulpis.</i>	399
XXIII. <i>Lupus, Pastor, et Venator.</i>	400
XXIV. <i>Homines duo, fallax, verax, et simii.</i>	400
XXV. <i>Homo et Leo.</i>	401
XXVI. <i>Ciconia, Anser, et Accipiter.</i>	402
XXVII. <i>Ovis et Cornix.</i>	403
XXVIII. <i>Formica et Cicada.</i>	404
XXIX. <i>Equus et Asinus.</i>	404
XXX. <i>Leo senex et Vulpes.</i>	405
XXXI. <i>Pulex et Camelus.</i>	405
XXXII. <i>Hædus et Lupus.</i>	406
XXXIII. <i>Pauper et Serpens.</i>	406
XXXIV. <i>Aquila et Milvus.</i>	407

ROMULI FABULARUM ÆSOPIARUM LIB. IV.

PRÆFATIO J. G. S. SCHWABII.	411
FABULARUM ÆSOPI LIBER PRIMUS.	415
<i>1. Pullus ad Margaritam.</i>	416

TABULA.

649

Pag.

2. <i>Lupus et Agnus</i>	416
3. <i>Mus et Rana</i>	418
4. <i>Ovis, Canis, Lupus, Milvus, et Accipiter</i>	418
5. <i>Canis per fluvium carnem ferens</i>	419
6. <i>Vacca et Capella, Ovis et Leo</i>	420
7. <i>Ranæ ad Solem</i>	421
8. <i>Lupus et Gruis</i>	421
9. <i>Canis parturiens</i>	423
10. <i>Homo et Colubra</i>	424
11. <i>Asinus irridens aprum</i>	424
12. <i>Mus urbanus et Rusticus</i>	425
13. <i>Aquila, Cornix, et Testudo</i>	426
14. <i>Vulpis et Corvus</i>	427
15. <i>Leo senex, Aper, Taurus, et Asinus</i>	428
16. <i>Asinus Domino blandiens</i>	429
17. <i>Leo et Mus</i>	431
18. <i>Milvus ægrotans</i>	432
19. <i>Aves et Hirundo</i>	433

INCIPIT LIBER SECUNDUS	435
-------------------------------------	-----

2. <i>Columbæ et Milvus</i>	437
3. <i>Canis fidelis</i>	437
4. <i>Lupus et Scrofa parturiens</i>	438
5. <i>Mons parturiens</i>	439
6. <i>Canis ad Agnum</i>	440
7. <i>Venator et Canis</i>	441
8. <i>Vulpis et Aquila</i>	442
9. <i>Lepores et Ranæ</i>	442
10. <i>Hoedus et Lupus</i>	443
11. <i>Pauper et Serpens</i>	444
12. <i>Cervus et Ovis</i>	444
13. <i>Calvus et Musca</i>	445
14. <i>Vulpis et Ciconia</i>	446
15. <i>Vulpis ad Personam tragicam</i>	447
16. <i>Graculus superbus et Pavo</i>	447
17. <i>Musca et Mula</i>	448
18. <i>Formica et Musca</i>	449

	Pg.
19. <i>Lupus et Vulpis judice sinuo</i>	450
20. <i>Mustela et Homo</i>	451
21. <i>Rana rupta et Bos</i>	452
INCIPIT LIBER TERTIUS. 1. <i>Leo et Pastor</i>	453
2. <i>Leo et Equus</i>	454
3. <i>Equus et Asinus</i>	455
4. <i>Volucres, Quadrupedes, et Vespertilio</i>	457
5. <i>Luscinia, Accipiter, et Auceps</i>	458
6. <i>Lupus, Vulpis, et Pastor</i>	459
7. <i>Cervus ad Fontem</i>	460
8. <i>De Junone, Venere, et aliis feminis</i>	461
9. <i>Femina et Miles</i>	462
10. <i>Meretrix et Juvenis</i>	463
11. <i>Pater et Filius sævus</i>	464
12. <i>Vipera et Lima</i>	464
13. <i>Oves et Lupi</i>	465
14. <i>Homo et Arbores</i>	466
15. <i>Canis et Lopus</i>	466
16. <i>Membra et Venter</i>	468
17. <i>Sinuus et Vulpis</i>	469
18. <i>Negotiator et Asellus</i>	469
19. <i>Cervus et Boves</i>	470
20. <i>Leo regnans</i>	472
INCIPIT LIBER QUARTUS. 1. <i>Vulpis et Uva</i>	474
2. <i>De Mustela et Muribus</i>	474
3. <i>Lupus, Pastor, et Venator</i>	475
4. <i>Pavo ad Junonem</i>	476
5. <i>Panthera et Pastores</i>	477
6. <i>Verveces et Lanius</i>	479
7. <i>Auceps et Aves</i>	480
8. <i>Homines duo, fallax, verax, et simiæ</i>	481
9. <i>Equus, Cervus, et Venator</i>	483
10. <i>Asinus et Leo</i>	484
11. <i>De Vulture et aliis Avibus</i>	485
12. <i>De Leone et Vulpe</i>	485
13. <i>Cornix</i>	486

TABULA.

651

	PAG.
14. <i>Puer et Scorpius</i>	486
15. <i>Asellus æger et Lopus</i>	487
16. <i>De Hirco majore et tribus minoribus</i>	487
17. <i>Homo et Leo</i>	488
18. <i>Pulex et Camelus</i>	488
19. <i>Formica et Cicada</i>	489
20. <i>De Gladio et Viatore</i>	490
21. <i>Ovis et Cornix</i>	490
22. <i>De Statua sua Æsopus ad Cives</i>	491
23. <i>Magistro Rufo Æsopus</i>	491

Repertorium ad Fabulas Romuli Divionensis, Phædri, Romuli Nilanti, et Anonymi Nilanti; Auctore Gotth. Ephraïm Lessing.....	493
--	-----

PHÆDRI AUGUSTI LIBERTI FABELLÆ NOVÆ XXXII ex Co- dice Perottino juxta editionem Cataldi Jannellii.....	495
--	-----

Lectori benevolo J. B. Gail.....	497
Nic. Perotti ad Pyrrhum Nepotem. <i>Prologus</i>	499

FABELLÆ NOVÆ.

FAB. I. <i>Simius et Vulpes</i>	501
II. <i>Auctor</i>	502
III. <i>Mercurius et duæ Mulieres</i>	504
IV. <i>Prometheus et Dolus</i>	505
V. <i>Auctor</i>	507
VI. <i>De Significatione Pœnarum Tartari</i>	507
VII. <i>Auctor</i>	509
VIII. <i>Æsopus et Scriptor</i>	510
IX. <i>Pompeius magnus et ejus Miles</i>	510
X. <i>Juno, Venus, et Gallina</i>	512
XI. <i>Paterfamilias et Æsopus</i>	513
XII. <i>Philosophus et Victor gymnicus</i>	514
XIII. <i>Asinus ad Lyram</i>	514
XIV. <i>Mulier vidua et Miles</i>	515
XV. <i>Duo juvenes Proci, Dives, et Pauper</i>	517
XVI. <i>Æsopus et Domina</i>	519

	Pag.
FAB. XVII. <i>Gallus lectica a Felibus vectus</i>	520
XVIII. <i>Scrofa parturiens et Lupus</i>	521
XIX. <i>Servus profugus et Æsopus</i>	521
XX. <i>Equus quadrigalis in Pistrinum venum-datus</i>	523
XXI. <i>Ursus esuriens</i>	523
XXII. <i>Viator et Corvus</i>	524
XXIII. <i>Pastor et Capella</i>	525
XXIV. <i>Serpens et Lacerta</i>	525
XXV. <i>Cornix et Ovis</i>	526
XXVI. <i>Servus et Dominus</i>	526
XXVII. <i>Lepus et Bubulcus</i>	527
XXVIII. <i>Meretrix et Juvenis</i>	528
XXIX. <i>Fiber</i>	529
XXX. <i>Papilio et Vespa</i>	530
XXXI. <i>Terraneola et Vulpes</i>	531
XXXII. <i>Epilogus</i>	532
Perottini Codicis scriptura	533
Catalogus Fabularum novarum Phædri	535
INDICES DUO NOMINUM, RERUM, ET VERBORUM.	
Prior Index in veteres Fabulas	539
Alter Index in novas Fabellas	604
Lectori	615
De Gabriele Faërno Cremonensi Phædri exscriptore Dissertatiuncula, Auctore Joann. Gottlob. Sam. Schwabe	617
Observations historiques et géographiques sur deux fables de Phèdre, avec une carte	623
Supplément aux Notices des Éditions de Phèdre	642

**VOLUMINIS SECUNDI ET ULTIMI
FINIS.**